[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023

№ 37а
Об отмене постановлений Администрации Нарымского сельского поселения
      В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.03.2023 №28а «Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»».
2. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.03.2023 №29а «Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) почтовых адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение»».
3. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.03.2023 №30а «Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
4. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 28.03.2023 №31а «Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.
6. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     С. В. Абдрашитова
Ю.С.Инкина
8(38252)3-32-32